

KARSTENSENS UDLEJNING A/S
VESTRE STRANDVEJ 15-19, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2023

Jens Koefoed Stadum

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Karstensens Udlejning A/S Vestre Strandvej 15-19 9990 Skagen
	CVR-nr.: 31 74 70 58
	Stiftet: 8. august 2008
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Koefoed Stadum, formand
	Kim Jensen
	Claus Hansen
	Knud Degn Karstensen
Direktion	Knud Degn Karstensen
	Kent Damgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Rimmens Alle 89
	9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
	Prinsensgade 11
	9000 Aalborg
	Spar Nord Bank A/S
Advokat	Sct. Laurentii Vej 36
	9990 Skagen
	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab
	Frederikshavnsvej 215
	9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af bygninger, beddings- og dokaanlæg samt andre anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Selskabets resultat udgør 5.236 tkr. efter skat. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er på niveau med det forventede.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et tilfredsstillende resultat næste år på niveau med 2022.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.100.183	10.597.098
Afskrivninger.....		-4.143.391	-3.954.716
DRIFTSRESULTAT		6.956.792	6.642.382
Finansielle indtægter.....	1	114.321	127.418
Finansielle omkostninger.....	2	-357.767	-255.701
RESULTAT FØR SKAT		6.713.346	6.514.099
Skat af årets resultat.....	3	-1.476.937	-1.433.102
ÅRETS RESULTAT		5.236.409	5.080.997
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.236.409	5.080.997
I ALT		5.236.409	5.080.997

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bygninger.....		51.540.561	48.785.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.584	146.309
Materielle anlægsaktiver.....	4	51.597.145	48.932.011
ANLÆGSAKTIVER.....		51.597.145	48.932.011
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		434.446	0
Tilgodehavender.....		434.446	0
Likvider.....		7.280.654	2.314.121
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.715.100	2.314.121
AKTIVER.....		59.312.245	51.246.132
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		38.002.566	32.766.157
EGENKAPITAL.....		39.002.566	33.766.157
Hensættelse til udskudt skat.....		4.086.198	4.790.913
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		4.086.198	4.790.913
Ansvarlig lånekapital.....		10.000.000	8.900.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.000.000	8.900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.090.355	0
Selskabsskat.....		2.181.652	2.090.355
Anden gæld.....		1.951.474	1.698.707
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.223.481	3.789.062
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.223.481	12.689.062
PASSIVER.....		59.312.245	51.246.132
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.000.000	32.766.157	33.766.157
Forslag til resultatdisponering.....		5.236.409	5.236.409
Egenkapital 31. december 2022.....	1.000.000	38.002.566	39.002.566

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	-1	-11.978		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	114.322	139.396		
	114.321	127.418		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	357.767	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	255.701		
	357.767	255.701		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.181.652	2.090.355		
Regulering af udskudt skat.....	-704.715	-657.253		
	1.476.937	1.433.102		
Materielle anlægsaktiver			4	
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....	135.337.733	11.551.779		
Tilgang.....	6.808.525	0		
Kostpris 31. december 2022.....	142.146.258	11.551.779		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	86.552.031	11.405.471		
Årets afskrivninger	4.053.666	89.724		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	90.605.697	11.495.195		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	51.540.561	56.584		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	10.000.000	0	8.900.000	8.900.000
	10.000.000	0	8.900.000	8.900.000

NOTER

	Note	
Eventualposter mv. Eventualforpligtelser Selskabet har overfor Spar Nord Bank A/S og Danske Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution for Karstensens Skibsværft A/S' og Karstensen Gruppen A/S' engagement med Spar Nord Bank A/S og Danske Bank A/S.	6	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDK Holding Fond A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve nom. 56.240 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 49.981 tkr. Selskabet har til sikkerhed for søsterselskabet Karstensens Skibsværft A/S' og moderselskabet Karstensen Gruppen A/S' mellemværende med pengeinstitutter afgivet ejerpantebreve nom. 56.240 tkr., med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 49.981 tkr.	7	
Nærtstående parter Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende: Bestemmende indflydelse KDK Holding Fond A/S, Vestre Strandvej 19, 9990 Skagen, der er hovedaktionær. Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser. Transaktioner med nærtstående parter Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	8	
Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDK Holding Fond A/S, Vestre Strandvej 17, 9990 Skagen, CVR-nr. 38 16 15 12.	9	
	2022	2021
Medarbejderforhold Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
	10	
